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Imię i nazwisko/ Name: 

Anna Bocian 

 

Składniki / Ingredients: 

 

 

 

 

 

 

Produkty pochodzące z pełnoziarnistego owsa 61% (płatki owsiane, mąka owsiana), 

tłuszcz palmowy, nierafinowany cukier trzcinowy, żurawina słodzona suszona 6,4% 
(żurawina, cukier trzcinowy, mąka ryżowa, olej słonecznikowy), syrop glukozowy 4%, 
serwatka w proszku (mleko), substancja spulchniająca: węglany sodu; sól morska, 
ekstrakt słodu jęczmiennego, aromaty 

 

Products from whole grain oat 61% (oat flakes, oat flour), palm fat, cane sugar, dried 

cranberries 6,4% (cranberry, unrefined cane sugar, rice flour, sunflower oil), glucose 
syrup 4%, whey powder (milk), raising agents: sodium carbonate; sea salt, barley malt 
extract, flavouring. 

 

Informacja o alergenach/ 

Allergen information: 

Może zawierać śladowe ilości soi.  

May contain traces of soy. 

Wymagania fizykochemiczne/ Physicochemical requirements: 

Zawartość zanieczyszczeń organicznych / Content of organic pollution [%] < 0,5 

Zawartość zanieczyszczeń nieorganicznych / Content of non-organic foreign 

bodies [%] 
Niedopuszczalne / Inadmissible 

Obecność szkodników i ich pozostałości / Presence of pests and their remains  Niedopuszczalne / Inadmissible 

Aflatoksyna B1 / Aflatoxin B1  max. 2 μg/kg 

Aflatoksyny z gr B1+B2+G1+G2 / Aflatoxin B1+B2+G1+G2 max. 4 μg/kg 

Ochratoksyna A / Ochratoxin A max. 3 μg/kg 

Pestycydy / Pesticides 

Zgodnie z Rozporządzeniem (WE) 

396/2005 i późniejszymi zmianami / 

According to Regulation WE 396/2005  

as amended 

Wymagania mikrobiologiczne/  

Microbiological requirements: 
n c m M 

Bakterie z grupy coli / Coliform bacteria 5 2 0 (0,1g) 0 (0,01g) 

Salmonella 5 0 0 (25g) - 

Staphylococcus aureus 5 2 10 (1g) 100 (1g) 

Pleśnie / Moulds 5 2 3x102 (1g) 103 (1g) 

n – liczba próbek badanych w partii / number of sample units investigated in batch; 
c – liczba próbek z partii dających wynik między m i M / number of samples from a batch giving values between m and M; 

m – wartość równa lub poniżej której wszystkie wyniki uznawane są za zadowalające / value equal to or below which all 

results are considered satisfactory; 

M – akceptowana wartość powyżej której wyniki są dyskwalifikujące/ accepted value above which results are 
disqualifying. 
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Wartość odżywcza produktu /  

Nutritional value of product: 
Zawartość metali 
szkodliwych dla zdrowia 
[mg/kg]/ 

Content of metals 
harmful for health 
[mg/kg] 

 w / in 100g 

w porcji: 
jedno 
ciastko/ in 
portion: 
one cookie 

*% RWS  

w porcji: jedno 
ciastko/ in 
portion: one 
cookie 

Wartość energetyczna/  

Energy: 
1998 kJ / 477 kcal 

178  kJ / 42 
kcal 

2% 

 

Ołów /  

Lead (Pb) 

Zgodnie z 
Rozporządzenie
m (WE) 
1881/2006 i 
późniejszymi  
zmianami / 

In accordance 
with Regulation 
(EC) No 
1881/2006 with 
subsequent 
amendments 

Tłuszcz/ Fat 
w tym kwasy tłuszczowe 
nasycone/ of which 
saturates  

20 g 
 

8,4 g 

1,8 g 
 

0,76 g 

3% 

4% 

Kadm / 
Cadmium 
(Cd) 

Węglowodany  
w tym cukry/ 

Carbohydrate 

Of which sugars 

61 g 
23 g 

5,5 g 
2 g 

 

2% 

2% 

 

 

Błonnik/ Fibre 7,2 g 0,6 g   

Białko/ Protein 9,6 g 0,9 g 2%  

Sól/ Salt 0,8 g 0,07 g 1%  

Witaminy/ Vitamins: 
Tiamina / Thiamin 

Kwas foliowy / Folate 

 

 

0,29 mg (26%)** 

46,5 µg (23%)** 

 

 

0,03 mg  

4,2 µg  

  

Składniki mineralne/ Minerals: 

 

 

Fosfor / Phosphorus 

Żelazo / Iron 

Magnez / Magnesium 

Cynk / Zinc 

Potas / Potassium 

 

 

 

 315 mg (45%)** 

3,2 mg (23%)** 

92,2 mg (25%)** 

2,4 mg (24%)** 

342 mg (17%)** 

 

 

 

28,4 mg  

0,3 mg  

8,3 mg  

0,2 mg  

30,8 mg  

  

*Referencyjna Wartość Spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ/ 2 000 kcal) /  

**Reference intake of an average adult (8 400 kJ/ 2 000 kcal) 

Cechy organoleptyczne/  

Organoleptic characteristic: 

Wygląd/ Apperance Ciastko owalne, z odbitym logo. / Oval Cookie with the reflected logo. 

Barwa/ Colour Charakterystyczna dla użytych składników / Characteristic for the used ingredients 

Zapach/ Flavour Charakterystyczny dla użytych składników / Characteristic for the used ingredients 

Smak/ Taste Charakterystyczny dla użytych składników / Characteristic for the used ingredients 

Inne badania /  

Other research: 
 

Materiał opakowaniowy folia z nadrukiem, karton zbiorczy / printed foil, cardboard carton 

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:02006R1881-20090701:EN:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:02006R1881-20090701:EN:NOT
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=CELEX:02006R1881-20090701:EN:NOT
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(opakowanie 
jednostkowe)/  

Packing materials  

(for units): 

Masa netto/ Net weight: 135 g 
Okres trwałości/ 
Shelf life: 

12 miesięcy / 
months 

Warunki 
przechowywania/ 
Storage conditions: 

Magazyn: czysty, suchy, przewiewny, bez obcych zapachów, wilgotność względna 
powietrza nie powinna przekraczać 70%. Temperatura pokojowa max 26 °C. 

Warehouse: clean, dry, airy, without foreign odors, relative humidity of air should not 
exceed 70 %. Store in room temperature max 260C. 

 

Przeznaczenie 
konsumenckie/ 

Consumer purpose: 

Do spożycia przez ogół konsumentów, z wyłączeniem osób uczulonych na składniki 
alergenne. 

For all customers use, except people being allergic on allergen components. 

 

 


